
 
 

SETTORE SERVIZI ALLE PERSONE 

                    
n. Generale     128   del   12/03/2019 

 

 

 

DETERMINA N.  57 DEL  12/03/2019 
 

 

 

Oggetto:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE - INDIZIONE GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

La Presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Casatenovo dal 13/03/2019 al 28/03/2019 

 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

 Scolastico 



Determinazione n. 57 del 12/03/2019 

 

 

                     
OGGETTO : DETERMINAZIONE A CONTRARRE - INDIZIONE GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il Decreto sindacale n. 4 del 26.01.2018 mediante il quale il sottoscritto, ai 

sensi dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109, comma 2, del Tuel, è stato 

confermato Responsabile di servizio del Settore “Servizi alla Persona”, con decorrenza 

01.02.2018, fino alla scadenza del mandato elettorale; 

 

Premesso che il Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021 è stato approvato dal 

Consiglio Comunale nella seduta del 15 febbraio 2019; 

 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 36 in data 21.02.2019, esecutiva ai sensi 

di legge, mediante la quale, sulla base del Bilancio come sopra approvato, è stato 

definito il PEG 2019/2021 (budget finanziario) al fine della relativa gestione operativa 

da parte dei Responsabili dei Servizi, ivi indicati;   

 

Visto altresì il D.U.P. 2019/2021 nonché la relativa Nota di aggiornamento, approvata 

dal Consiglio Comunale nella seduta del 15.02.2019; 

  

Visti i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii. in vigore dal 1^ 

gennaio 2015; 

 

Preso atto che l’attuale contratto d’appalto per il servizio di trasporto scolastico è in 

scadenza il 30.06.2019 ed è necessario procedere ad un nuovo affidamento; 

  

Rilevato che con deliberazione della Giunta Comunale n° 51 del 06.03.2019, esecutiva ai 

sensi di legge,  è stato approvato il Capitolato di appalto relativo al servizio di trasporto 

scolastico  per il periodo 1/9/2019 - 30/6/2022 (tre anni) per l’importo a base di gara di 

€ 420.000,00, IVA 10%, esclusa (€ 462.000,00  IVA compresa); 

 

Ritenuto quindi: 

• di richiedere formalmente alla “S.U.A. Provincia di Lecco” di procedere agli 

adempimenti di sua competenza, ai sensi dell’art. 3 della Convenzione approvata 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 23.05.2018, per l’affidamento 

del servizio di trasporto scolastico, come da documentazione approvata da questo 

Ente, richiedendo il relativo codice CIG (Identificativo di gara); 

• di individuare nel sottoscritto Responsabile di Servizio il Responsabile Unico del 

procedimento di cui all’art.12 del Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi 

in economia nonché dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/0216; 

• di precisare che, poiché il suddetto servizio decorre dal giorno 01/09/2019, 

l’aggiudicazione da parte di “SUA Lecco” dovrà avvenire entro il suddetto 

termine; 

 



Determinazione n. 57 del 12/03/2019 

 

 

Vista la deliberazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici n. 1174 del 19 

dicembre 2018, concernente “Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 

dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2019”, con la quale è stato determinato l’ammontare 

delle contribuzioni dovute all’Autority medesima e le relative modalità di riscossione; 

 

Considerato che, ai sensi della Legge n. 266/2005, per la gara relativa all’affidamento 

del servizio di trasporto scolastico di cui trattasi, è dovuta all’Autority la contribuzione 

da parte del Comune di Casatenovo di € 225,00, trattandosi di appalto di importo 

compreso tra €. 150.000,00 ed € 500.000,00, secondo la tabella allegata alla 

deliberazione dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici n. 1174/2018;  

 

Dato atto che il corrispettivo alla SUA per l’espletamento della procedura di gara per 

l’affidamento del servizio in oggetto, secondo la tabella allegata alla convenzione di cui 

sopra, risulta essere pari ad € 2.100,00, corrispondente a ¼ dell’incentivo per funzioni 

tecniche, ai sensi dell’art. 113, comma 5, del D. Lgs. n 50/2016; 

 

Dato atto altresì che detto importo fa parte del quadro economico dell’opera, come 

previso dal’art. 113,  comma 5-bis del D.Lgs. 50/2016, aggiunto dall'art. 1, comma 526, 

legge n. 205 del 2017; 

  

Ritenuto ora, come disposto nella citata deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 

06/03/2019, di provvedere in qualità di Responsabile Unico del procedimento, 

all’adozione dei conseguenti adempimenti necessari per il relativo procedimento di 

gara, in virtù della Convenzione in essere con la SUA; 

 

Considerato che per tale affidamento del servizio si evince un costo complessivo pari ad  

€  470.971,04, ripartito come segue: 

 

APPALTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 1.9.2019 - 30.6.2022 

  

Importo a base di gara € 420.000,00 

IVA A 10% sull'importo a base d'asta €   42.000,00 

Incentivo per l progettazione previsto dall'art. 113  del 

D.l.vo  

 

50/2016 (80% personale) €     5.040,00 

Incentivo per l progettazione previsto dall'art. 113  del 

D.l.vo  

 

50/2016 (20% per strumentazione tecnologica) €     1.260,00 

IRAP SU incentivo €        346,04 

QUOTA S.U.A. per espletamento adempimenti di gara  €     2.100,00 

Competenze per Autorita Nazionale Anti Corruzione €        225,00 

IMPORTO TOTALE € 470.971,04 

 

 

 

Ritenuto di assumere impegno di spesa per complessivi € 470.971,04, di cui € 462.000,00 

per servizi, con relativa imputazione come segue: 



Determinazione n. 57 del 12/03/2019 

 

 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2019 

 

• € 61.600,00 (IVA compresa)  servizio di trasporto 

• €      672,00     incentivo progettazione (80% personale) 

• €      168,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €        46,14     IRAP su incentivo 

      

     per un totale di € 62.486,14 sul cap. di spesa PEG n. 7520 dell’annualità 2019 del 

Bilancio di previsione 2019/2021 ed 

 

• €   2.100,00     quota SUA  

• €      225,00     competenza ANAC 

 

     per un totale di € 2.325,00 sul cap.  di spesa PEG n. 7460 dell’annualità 2019 del 

Bilancio di previsione 2019/2021; 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2020 

 

• € 154.000,00 (iva COMPRESA)  servizio di trasporto 

• €    1.680,00      incentivo progettazione (80% personale) 

• €       420,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €       115,35     IRAP su incentivo 

 

     per un totale di € 156.215,35 sul cap. di spesa PEG n. 7520 dell’annualità 2020 del 

Bilancio di previsione 2019/2021; 

 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2021 

 

• € 154.000,00 (iva COMPRESA)  servizio di trasporto 

• €    1.680,00      incentivo progettazione (80% personale) 

• €       420,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €       115,35     IRAP su incentivo 

 

     per un totale di € 156.215,35 sul cap. di spesa PEG n. 7520 dell’annualità 2021 del 

Bilancio di previsione 2019/2021; 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2022 

 

• € €  92.400 (IVA compresa)   servizio di trasporto 

• €    1.008,00      incentivo progettazione (80% personale) 

• €       252,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €         69,20     IRAP su incentivo 

 

     per un totale di € 93.729,20 sul cap. di spesa PEG n. 7520, dando atto altresì che 

riguardo alla spesa riferita all’esercizio 2022 si terrà conto in sede di predisposizione dei 



Determinazione n. 57 del 12/03/2019 

 

 

documenti programmatori riferiti a tale esercizio finanziario, avendo a mente l’art. 183, 

comma 6, del TUEL nonché l’art. 50, comma 4, del vigente Regolamento di Contabilità;  

 

Vista inoltre la deliberazione della Giunta Comunale n. 240 del 17.12.2015, esecutiva, 

mediante la quale è stato approvato lo schema di “Patto di Integrità” da inserire in 

tutte le procedure di gara per l’appalto di lavori, servizi e forniture, di importo 

superiore a € 12.000,00; 

 

Preso atto che, in virtù della Convenzione, le attività della “S.U.A. Lecco” sono svolte 

nel rispetto delle disposizioni della Legge n.190/2012 con riferimento al Piano Triennale 

di prevenzione della corruzione, adottato dalla Provincia di Lecco, nonché al Patto di 

Integrità ed al Protocollo d’Intesa per la tutela della legalità negli appalti; 

 

Dato atto altresì degli obblighi posti a carico del futuro affidatario dalle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (art. 54, comma 5, del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165/2001) e relativo Regolamento approvato con 

D.P.R. n° 62 del 16/04/2013; 

 

Individuato nel firmatario del presente atto, il Responsabile del procedimento che ha 

verificato l’obbligo di astensione da parte dei titolari degli uffici competenti ad 

adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e l’insussistenza 

per lo stesso di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 7/8/1990 n. 241 

come modificato dall’art. 1 comma 41 della legge 190/2012; 

 

Visto il D.Lgs.n.50/2016;  

 

Dato atto che il Ragioniere comunale ha apposto il visto di regolarità contabile sulla 

presente determina, attestandone la relativa copertura finanziaria, e ciò ai sensi 

dell’art. 151, comma 4 , del T.U.E.L. 

 

DETERMINA 

 

� di richiedere alla “SUA Provincia di Lecco”, a seguito della Convenzione 

approvata, di cui in premessa, di procedere agli adempimenti  di  sua 

competenza necessari per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per il 

periodo 01.09.2019 – 30.06.2022, con la relativa richiesta di codice CIG 

(identificativo di gara); 

 

� di individuare nel sottoscritto Responsabile di Servizio il Responsabile Unico del 

procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

� di dare inoltre atto che: 

- il servizio in parola è regolato dal Capitolato Speciale d’Appalto approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 06.03.2019, agli atti, che verrà 

trasmesso alla predetta SUA di Lecco; 

- l’aggiudicazione, da parte di SUA, dovrà avvenire prima dell’inizio del 

servizio;  



Determinazione n. 57 del 12/03/2019 

 

 

 

� di assumere impegno di spesa per complessivi € 470.971,04, di cui € 462.000,00 

per servizi, con relativa imputazione come segue: 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2019 

 

• € 61.600,00 (IVA compresa)  servizio di trasporto 

• €      672,00     incentivo progettazione (80% personale) 

• €      168,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €        46,14     IRAP su incentivo 

      

     per un totale di € 62.486,14 sul cap. di spesa PEG n. 7520 dell’annualità 2019 del 

Bilancio di previsione 2019/2021, con esigibilità entro il 31.12.2019, ed 

 

• €   2.100,00     quota SUA  

• €      225,00     competenza ANAC 

 

     per un totale di € 2.325,00 sul cap.  di spesa PEG n. 7460, dell’annualità 2019 del 

Bilancio di previsione 2019/2021 con esigibilità entro il 31.12.2019; 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2020 

 

• € 154.000,00 (iva COMPRESA)  servizio di trasporto 

• €    1.680,00      incentivo progettazione (80% personale) 

• €       420,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €       115,35     IRAP su incentivo 

 

     per un totale di € 156.215,35 sul cap. di spesa PEG n. 7520 dell’annualità 2020 del 

Bilancio di previsione 2019/2021, con esigibilità entro il 31.12.2020; 

 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2021 

 

• € 154.000,00 (iva COMPRESA)  servizio di trasporto 

• €    1.680,00      incentivo progettazione (80% personale) 

• €       420,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €       115,35     IRAP su incentivo 

 

     per un totale di € 156.215,35 sul cap. di spesa PEG n. 7520 dell’annualità 2021 del 

Bilancio di previsione 2019/2021, con esigibilità entro il 31.12.2021; 

 

- BILANCIO ANNUALITA’ 2022 

 

• €  92.400,00 (IVA compresa)   servizio di trasporto 

• €    1.008,00      incentivo progettazione (80% personale) 

• €       252,00     incentivo progettazione (20% strum. tecn.) 

• €         69,20     IRAP su incentivo 



Determinazione n. 57 del 12/03/2019 

 

 

 

     per un totale di € 93.729,20 sul cap. di spesa PEG n. 7520, dando atto altresì che 

riguardo alla spesa riferita all’esercizio 2022 si terrà conto in sede di predisposizione dei 

documenti programmatori riferiti a tale esercizio finanziario, avendo a mente l’art. 183, 

comma 6, del TUEL nonché l’art. 50, comma 4, del vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

� di dare atto che la quota a favore della SUA, ai sensi della citata Convenzione, è 

di € 2.100 da liquidarsi contestualmente mediante bonifico bancario con 

accredito sul c/c Tesoreria Unica Identificativo Codice 0082002;  

 

� di dare atto che, ai sensi della Legge n. 266/2005, il contributo a favore 

dell’Autorità per la vigilanza dei contratti pubblici è di € 225,00, trattandosi di 

appalto di importo compreso tra €. 150.000,00 ed € 500.000,00, da liquidarsi, a 

seguito dell’invio della lettera di invito alla gara, ovvero alla pubblicazione del 

bando di gara, alla SUA presso la Provincia di Lecco, che richiede il CIG, la quale 

procederà al pagamento in favore dell’ANAC; 

 

� di prendere atto che, in virtù della Convenzione, le attività della S.U.A. Provincia 

di Lecco sono svolte nel rispetto delle disposizioni della Legge n. 190/2012 con 

riferimento al Piano Triennale di prevenzione della corruzione, adottato dalla 

Provincia di Lecco nonché del Patto di Integrità e delle disposizioni di cui alla 

circolare del 28.12.2015 a firma del Responsabile di prevenzione e corruzione 

della Provincia di Lecco, agli atti di questo Comune; 

 

� di dare atto inoltre degli obblighi posti a carico del citato affidatario dalle 

disposizioni contenute nel Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (art. 

54 e. 5 decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165/2001) e relativo Regolamento 

approvato con D.P.R. n. 62 del 16.04.2013, nonché dall’art. 1 del Codice di 

Comportamento dei dipendenti del Comune di Casatenovo. 

 

� di provvedere all’attuazione delle previsioni in materia di trasparenza ai sensi 

della normativa vigente. 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Dario Mazzotti

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MAZZOTTI DARIO;1;4819670



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 1 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE - INDIZIONE GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL
PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022.

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202019

61.600,00Importo:11/03/2019Data:2019 826/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE - INDIZIONE GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL
PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022.

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202020

154.000,00Importo:11/03/2019Data:2020 162/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 2 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE - INDIZIONE GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL
PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022.

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202021

154.000,00Importo:11/03/2019Data:2021 19/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE - INDIZIONE GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL
PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022.

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202022

92.400,00Importo:11/03/2019Data:2022 8/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 3 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 3°
comma D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202019

672,00Importo:11/03/2019Data:2019 827/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 3°
comma D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202020

1.680,00Importo:11/03/2019Data:2020 163/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 4 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 3°
comma D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202021

1.680,00Importo:11/03/2019Data:2021 20/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 3°
comma D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202022

1.008,00Importo:11/03/2019Data:2022 9/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 5 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 4°
comma D.Lgs. 50/2016 (20% per strumentazioni tecnologiche)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202019

168,00Importo:11/03/2019Data:2019 828/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 4°
comma D.Lgs. 50/2016 (20% per strumentazioni tecnologiche)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202020

420,00Importo:11/03/2019Data:2020 164/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 6 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 4°
comma D.Lgs. 50/2016 (20% per strumentazioni tecnologiche)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202021

420,00Importo:11/03/2019Data:2021 21/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Incentivo funzioni tecniche art. 113 4°
comma D.Lgs. 50/2016 (20% per strumentazioni tecnologiche)

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202022

252,00Importo:11/03/2019Data:2022 10/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 7 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202019

46,14Importo:11/03/2019Data:2019 829/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202020

115,35Importo:11/03/2019Data:2020 165/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 8 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202021

115,35Importo:11/03/2019Data:2021 22/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 1/9/2019 -30/6/2022. Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.99.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 75202022

69,20Importo:11/03/2019Data:2022 11/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI   DA TERZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.008 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …)



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Servizi alle persone nr.57 del 12/03/2019

Pagina 9 di 9

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: QUOTA SUA PER GARA SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO PERIODO 1/9/2019-30/6/2022

PROVINCIA DI LECCO   *Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.16.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74602019

2.100,00Importo:12/03/2019Data:2019 844/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: QUOTA ANAC PER GARA SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO PERIODO 1/9/2019-30/6/2022

PROVINCIA DI LECCO   *Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.16.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 74602019

225,00Importo:12/03/2019Data:2019 845/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASATENOVO li, 12/03/2019

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606


